του Φορέα Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης για το οικονομικό έτος 2019 

Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης (ΦΔΟΡ) προτίθεται να προβεί σε ανάθεση προμήθειας υγρών  

καυσίμων (πετρέλαιο κίνησης – ντίζελ) για τα οχήματα του για το δεύτερο εξάμηνο του 2019, 

προϋπολογισμού έως δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500,00 €). 

Η δαπάνη για τη συγκεκριμένη προμήθεια θα καλυφθεί από τις πιστώσεις που είναι εγγεγραμμένες στον 

Τακτικό Προϋπολογισμό του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας σύμφωνα με το άρθρο 11 

παράγραφος 2β του νόμου 4519/20-02-2018. 

Η παράδοση θα γίνεται τμηματικά από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι και την 31-12-2019 ανάλογα